２０２２年６月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

横 浜 市 立 金 沢 高 等 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 菅 野 陽 子

成 人 教 育 委 員 長 峰 恵

ビーズアクセサリー作りのご案内

～フラワーボールのイヤーアクセサリーを作ってみよう～

向暑の候、会員の皆様にはご健勝のことと存じます。この度、成人委員会主催による「趣味の体験」を下記の通り企

画いたしました。会員の皆様お誘い合わせの上、ご参加ください。

記

日 時： ２０２２年９月２２日（木）１２：３０～１５：００

場 所： 金沢高校 1階 自習室

受 付： １２：００～（直接１階自習室へお越しください）

内 容： フラワーボールのビーズアクセサリー作り

（事前にイヤリングかピアスどちらかお選びいただけます）

募集定員： ３０名

参加費用： ５００円 参加される方に後日集金方法をお知らせします。（ＰＴＡ会費からの補助金を差し引いた

金額になります。）

申し込み締切日：７月１２日（火）

※２階の昇降口にある黒い「PTA回収箱」に入れてください。

※申し込み希望者が多い場合は抽選とさせていただきます。当選された方のみへのご連絡となりますことをご容

赦ください。なお、当選後のキャンセルは出来かねますのでご了承ください。

※当選された方へ、７月中に参加案内と集金方法をお子さま経由でお渡しします。

＊各自でご用意いただくもの ・平ヤットコ（こちらでもいくつか用意いたしますが、お持ちの方はご持参願います）

・作業時にビーズを広げておく箱（紙製、プラスチック製、金属製、なんでも大丈夫

です。はがきサイズ～A4サイズで浅めのものが使い易いです）

＊新型コロナウィルスの状況によって開催できない場合、お子様を通じて集金とキットの配布をさせていただきます。

＊ご記入いただいた情報は、今年度の趣味の体験のみに使用し、終了後は適正に処分致します。

以上

―――――――――――――― キリトリ ――――――――――――――――

成人教育委員会主催 『ビーズアクセサリー体験』参加申込書

( )年 ( )組 ( )番 生徒氏名( )

会員氏名（ ）

電話番号（ ）

メールアドレス（ ）

ご希望のタイプに〇をしてください （ イヤリング ・ ピアス ）

※２階の昇降口にある黒い「PTA回収箱」に入れてください。 締め切り７月１２日（火）

下記は宛名として返信用封筒に使用いたします。ご記入願います。

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

会員氏名【 】